П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01»  августа  2017 года

                              № 934
г. Тверь
О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 672 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории города Твери»

В соответствии с Уставом города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 672 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, в местах согласно схеме размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг, на территории города Твери», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                         А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению администрации

города Твери

от «01» августа  2017 № 934
«Приложение 2

к постановлению администрации

города Твери

от 15 мая 2015 № 672
СОСТАВ

комиссии по проведению торгов в сфере нестационарной торговли на территории города Твери

	Председатель комиссии

	1
	Гаврилин Андрей Викторович
	-
	И.о. заместителя Главы администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии

	2
	Громова Екатерина Юрьевна
	-
	Начальник управления муниципального заказа администрации города Твери

	Члены комиссии

	3
	Баранович Наталья Всеволодовна
	-
	Главный специалист сектора потребительского рынка департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	4
	Борисова Елена Сергеевна
	-
	Заместитель Главы администрации Московского района в городе Твери

	5
	Гаврилихина Ольга Александровна
	-
	Главный специалист сектора потребительского рынка департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	6
	Григорак Дмитрий Владимирович
	-
	Заместитель начальника департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	7
	Козлова Юлия Владимировна
	-
	Заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери

	8
	Крылов Роман Сергеевич
	-
	Заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери

	9
	Ланчева Светлана Викторовна
	-
	Заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери

	10
	Родин Николай Николаевич
	-
	Главный специалист отдела сопровождения исполнительных производств и взаимодействия с контрольно-надзорными органами правового управления администрации города Твери

	11
	Самохвалова Елена Анатольевна
	-
	Ведущий специалист отдела закупок управления муниципального заказа администрации города Твери

	12
	Стратонитская Оксана Васильевна
	-
	Главный специалист, юрист сектора информационного обеспечения департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	13
	Терентьев Алексей Геннадьевич
	-
	Главный специалист организационно-правового отдела администрации Заволжского района в городе Твери

	14
	Федяев Сергей Николаевич
	-
	Начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

	15
	Шевелев Юрий Николаевич
	-
	Главный специалист отдела по связям с общественностью и социальным вопросам администрации Пролетарского района в городе Твери

».
Начальник департамента

потребительского рынка и рекламы

администрации города Твери

С.Н. Федяев